
- | f 

A| 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA 1 REGISTRO DE DECRETOS 

f PERIODO 2022 

, 
pUO'?,/N9—000 353 — 

LA PLATA, 01 FEB. 2099 

VISTO que se encuentra vacante el cargo de Subgerente 

Departamental de ¡1ra. _Personal Superior_ de la Subgerencia de Asesoría Legal 

dependiente de la GERENCIA GENERAL del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza NO 

10.659) y que resulta necesario designar un funcionario que desempeñe dichas funciones; 

y 

CONSIDERANDO: 

Que se ha propuesto para desempeñar dicho cargo y función al señor 

ALVAREZ, Nicolás Ariel, Personal de Planta Permanente del Ente Municipal de La Plata 

(Ord. 10.659/09). 

Que atento a lo expuesto, procede dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello; 

-.  EL.INTENDENTE MUNICIPAL “ - 

DECRETA 

ARTICULO 102: Dar por finalizada a partir del 19 de Marzo de 2022 la designación interina 

dispuesta por Decreto 2364/21 del señor ALVAREZ, Nicolás Ariel, DNI. 34.732.947, como 

Jefe de Departamento de ira. en Relatoría, dependiente de la Subgerencia de Asesoría 

Legal del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza N9 10659).- 

ARTICULO 20: Designar a partir del 19 de Marzo de 2022 cargo y función interina de 

Subgerente Departamental de ira. _Personal Superior_ de la Subgerencia de Asesoría 

Legal dependiente de la GERENCIA GENERAL del Ente Municipal de La Plata (Ordenanza 

N9 10.659), al señor ALVAREZ, Nicolás Ariel, DNI. 34.732.947, con reserva de cargo del 

que es titular en planta permanente Jefe Departamento 1ra.- 

ARTICULO 39: El presente decreto será refrendado por la señora Presidente del Ente 

Municipal La Plata (Ordenanza NO 10.659).- 

archívese.- 

Cr.Cristin7Liliana Gelós 

Ente Municipal de La Plata 

0265


